[1148-1500], cit., pp. 18-19, doc. n. 10, sub anno 1419.

La pergamena [mm 490x350] si trova in discreta conservazione. Infiltra-

zioni di umidità hanno lasciato lievi macchie brune su entrambi imargini laterali

del supporto e lungo le antiche piegature. Le stesse hanno causato la foratura

della membrana intaccando in più punti lo specchio scrittorio. Sono evidenti, su

ambo i margini di destra e sinistra, i forellini lasciati dal punctorium. Sui due
lembi della plica restano quattro piccoli fori circolari, attraverso cui passava
il cordoncino al quale era assicurato il sigillo pendente deperdito.

I '

anno del documento è stato restituito sulla base del terzo del pontificato
di papa Martino V, calcolato per anni interi a partire dalla data della sua consa-

crazione, avvenuta il 21 novembre 1417 [cf. EUBEL, Hierarchia catholica, cit., I,

p. 33].

iMartinusi ep[iscopu]s Islervus isiervorum Dei, iuiniversis Christi-

fidelibus presentes litteras / inspecturis, sallu t[em] et aplosto]licam

ben[edictionem .
Dum precelsa meritorum insignia, quibus Regina celorum

Virgo, Dei Genitrix gloriosa, sedibus prelata sidereis, / quasi stella matu-
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tina prerutilat, devote considerationis indagine prescrutamur dumque infra

pectoris archana revolvimus, quod ipsa utpote mater gratie, mater / miseri-

cordie, pietatis amica, humani generis consolatrix et advocata pro salute

fidelium qui delictorum pondere pregravantur, sedula oratrix et pervigil /

ad Regem quem genuit intercedit, dignum quinimo debitum arbitramur, ut

fideles ipsos ad ipsius Virginis tam sublimis iugem venerationem et assi-

duam / etiam per indulgentiarum munera provocemus. Cum itaque sicut

accepimus ad ecclesiam Tricaricensem, que sub glorioso eiusdem Virginis

vocabulo est fundata, / in festo Assumptionis eiusdem non parva Christifi-

delium devotionis causa conBuat multitudo. Nos cupientes ut dicta ecclesia

pro cuius veneratione / solenniori et ampliori augenda devotione dilectus

filius noster Thomas73 tituli Sanctorum Iohannis et Pauli presbiter cardina-

lis, ipsius ecclesie administrator / perpetuus per sedem apostolicam depu-

tatus, nobis super hoc humiliter supplicavit congruis honoribus frequente-

tur utque fideles ipsi eo libentius devotionis causa ad / eandem ecclesiam

conBuant et ad ipsius fabricam manus promptius porrigant adiutrices quo
ex hoc ibidem celestis dono gratie uberius conspexerint se refectos / de

omnipotentis Dei misericordia ac beatorum Petri et Pauli apostolorum eius